

گلشیرازی در اولین نشست خبری دوره نهم هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان عنوان کرد:

جریان سازی مناسب رسانه ای؛ بازوی توانمند مطالبه گری

در اولین نشست خبری دوره نهم هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان جریان سازی مناسب رسانه ای بازوی توانمند مطالبه گری فعالان اقتصادی عنوان شد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **مسعود گلشیرازی**، رییس اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست خبری رسانه ها را یکی از بازوهای مهم حمایتی فعالان اقتصادی و اقتصاد کشور در شرایط جنگ اقتصادی دانست و تصریح کرد: بدون تردید اطلاع رسانی مناسب و اثربخش به همراه جریان سازی مناسب رسانه ای می تواند یکی از بازوهای مهم مطالبه گری فعالان اقتصادی و شهروندان استان برای کمک به رفع چالش های ملی و استانی باشد. رییس اتاق بازرگانی اصفهان شاخص مداری و مساله محوری را یکی از مهم ترین مشخصه های هیات نمایندگان دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان عنوان و اظهار داشت: در این دوره تلاش خواهیم کرد در چارچوب رسالت های اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی، مسایل واقعی بخشهای تولیدی، صنعتی، بازرگانی و کشاورزی و... که سبب پایین بودن رتبه استان در زمینه فضای کسب و کار و همچنین بالا بودن نرخ بیکاری استان شده است را بصورت عملی و با تعامل سازمانها و بخشهای مختلف دولتی و حاکمیتی ذیربط حل کنیم. وی افزود: علاوه بر تلاش برای به ثمر رسیدن پروژه های اصلی و کلان استان، تلاش خواهیم کرد تا با عملیاتی شدن این پروژه ها، استان پهناور اصفهان و تک تک شهروندان از منابع آن منتفع گردند تا این امر گام مهمی در راستای تحقق رونق تولید و حرکت در مسیر توسعه پایدار استان باشد. گلشیرازی، پروژه برند شهری و توسعه گردشگری استان، توسعه صادرات با احداث مرکز رشد صادرات، ایجاد مراکز رشد تجارت الکترونیک و استارتآپ ها و... را از پروژه های کلان این اتاق برشمرد. وی تصریح کرد: بدون شک اتاق بازرگانی واعضاء آن جزئی از اکوسیستم اقتصادی موجود در استان بوده و به همین دلیل به منظور بهبود این اکوسیستم که نتیجه آن بهبود فضای کسب و کار استان خواهد بود، اقدامات اثربخش و مساله محور را در دستور کار قرار دادیم که بعنوان نمونه می توان به دعوت رییس کل بانک مرکزی و مدیران عامل چند بانک بزرگ دولتی و خصوصی کشور جهت حضور در اتاق اصفهان، پاسخگویی بر رفع مشکلات فعالان اقتصادی استان، تهیه بسته حمایتی مالیات ستانی از سوی سازمان مالیاتی، بسته حمایتی تامین اجتماعی از سوی این سازمان، حضور هیات های تجاری خارجی متعدد و... در این اتاق طی چند ماه گذشته اشاره کرد. گلشیرازی در ادامه با تقدیر از استاندار محترم اصفهان و بسیاری از سازمانهای دولتی و حاکمیتی در تعامل ویژه با اتاق بازرگانی جهت رفع مشکلات تولید و اقتصاد و اشتغال استان تاکید کرد: خوشبختانه تیم اقتصادی استان عزم خود را برای تعامل با بخش خصوصی مولد جزم نموده است که کاهش نرخ بیکاری استان در بهار سالجاری و نزدیک شدن به نرخ بیکاری کشور همچنین بهبود نسبی فضای کسب و کار استان به همراه افزایش رضایتمندی فعالان اقتصادی ثمره این همراهی و همکاری بوده است. وی ابراز امیدواری نمود با توسعه تعاملات و به ثمر نشستن همه تلاشها، شاهد نتایج بسیار ارزشمندی برای اقتصاد استان و معیشت شهروندان باشیم. رییس اتاق بازرگانی اصفهان ایجاد واحد مدیریت بررسی های اقتصادی در اتاق بازرگانی جهت استخراج و تدوین نظام مند آمار و مدیریت پژوهشهای اقتصادی را یکی از گام های مهم برای شاخص محوری اتاق بازرگانی دانست و تصریح کرد: علاوه بر این اتاق اصفهان برای نخستین بار با برگزاری آزمون برای نمایندگان اتاق بازرگانی در هیات های حل اختلاف مالیاتی و تامین اجتماعی گام بزرگی برای حمایت ویژه از فعالان اقتصادی برخواهد داشت. **بهرام سبحانی**، نایب رییس اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این نشست راه حل برون رفت از جنگ تمام عیار و نابرابر اقتصادی و تحریم های ناعادلانه را همراهی کسب و کارهای اقتصادی بیان نمود. وی همچنین بر اهمیت ایجاد بندر خشک در اصفهان تاکید کرد و گفت: حمل و نقل، امور گمرکی، ترانزیت کالا در بخش واردات و صادرات نقش بسزایی در رونق تولید داشته و راه اندازی بندر خشک در اصفهان یکی از اساسی ترین و موثر ترین اقدامات در بهبود مستمر محیط کسب و کار است. وی در ادامه تاکید کرد: تعهد نموده ایم منابع اتاق در راستای توسعه کسب و کار استان صرف شود. در ادامه این نشست **فرشته امینی**، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی استان اصفهان نیز با اشاره به اینکه همکاری بانوان با کمیسیون های اتاق در این دوره از 11 درصد به 22 درصد رسیده است گفت: شبکه سازی بین بانوان و آشنایی با توانمندیهای یکدیگر در همگرایی جامعه زنان موثر بوده ولی این بستر نباید تنها به ارتباطات تجاری ختم شود زیرا هرگونه جد کردن و مرزبندی موجب از دست رفتن فرصت ها خواهد شد. امینی افزود: تعامل زنان در گرو شبکه سازی با تمامی ارکان جامعه اعم از زن و مرد در تمامی زمینه ها می باشد. عضو هیات رئیسه اتاق بازرگانی اصفهان ایجاد محیطی برای رشد بانوان، حمایت و استعدادیابی آنها بدون در نظر گرفتن اندازه کسب و کار و در نهایت ارتقاء کسب و کار این قشر و تسهیلگری، مشاوره و کمک به دسترسی به سرمایه، بازار و ایجاد فرصت در فضای کسب و کار را از جمله اهداف اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد. در ادامه **رضا برداران**، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به طرح تغییر واحد ریال به تومان گفت: این طرح دارای معایب و مزایایی است که کاهش نرخ تورم، سهولت در نقل و انتقال پول، کاهش هزینه چاپ اسکناس، تقویت ظاهری پول ملی، سادگی مالی و آثار مثبت روانی در جامعه از جمله مزایای این طرح است. وی همچنین هزینه سنگین حذف اسکناس، احتمال کاهش درآمد صادراتی و سختی اجرای این طرح را از جمله معایب تغییر واحد ریال به تومان دانست. گفتنی است در این نشست خبری به مناسبت نکوداشت روز خبرنگار از پیشکسوتان این حوزه تجلیل شد.